

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานซ่อมแซมอาคารที่ทำการ ปณ.พัฒนาพงษ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการไปรษณีย์พัฒนาพงษ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑๑๒,๐๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานซ่อมแซมอาคารที่ทำการ ปณ.พัฒนาพงษ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ จ.ค. ๒๕๕๙.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๑ แผ่นที่แนบ.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเชษฐ	จินดาอุดมศักดิ์	ฝปน.๓	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมชาย	ฤกษ์เสื่อ	หทพ.	กรรมการ
๖.๓ นางพรณี	ชัยผดุง	กก.	กรรมการ
๖.๔ นายยงยุทธ	ทับโซติ	นชง.๕	กรรมการและเลขานุการ

1696299

โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ		แผนที่							
บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด สำนักงานไปรษณีย์นครหลวงใต้									
ที่ทำการไปรษณีย์พัฒนาพงษ์									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
1	ซื้อ หลักรื้อและวางระบบน้ำ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง (ขมทิ้งภายนอก)	1	งาน			2,000	2,000	2,000	
2	เตรียมแปเหล็กตัวที่ ขนาด 3" x 1 1/2" หน้า 3.2 มม. 3 แถว	4	เส้น	682	2,728	100	400	3,128	
3	ติดตั้งแผ่นเหล็กกันขโมย XS43 ขนาด 4' x 8' เต็มพื้นที่หลังคา	25	ตรม.	500	12,500	100	2,500	15,000	
4	ติดตั้งรางน้ำฝนสเตนเลส No.304 ลึก 6" พร้อมอุปกรณ์	8.30	ม.	900	7,470	200	1,660	9,130	
5	Flashing กันน้ำชั้นแรก	5	ม.	245	1,225	100	500	1,725	
6	หลังคาเมทัลชีท ขนาด 0.47 มม. ติดฉนวนกันร้อน	25	ม.	320	8,000	100	2,500	10,500	
7	Flashing หลังคาขอบอาคาร	32	ตรม.	245	7,840	100	3,200	11,040	
8	ท่อระบายน้ำใน จากทรงระบายน้ำด้านหลังไปด้านหน้า ท่อ PVC. 6" พร้อมข้อต่อ	6	เส้น	1,400	8,400	100	600	9,000	
9	ฝ้าเพดานที่บาร์ 0.60 x 0.60 ม. ห้องปิดแม่เหล็ก	12	ตรม.	350	4,200			4,200	
10	เปลี่ยนโถส้วมชักโครก พร้อมอุปกรณ์ Cotto รุ่น C13960	1	ชุด	5,900	5,900	260	260	6,160	
11	ดูหมุมระบบระบายอากาศบนหลังคา 24"	1	ชุด	2,500	2,500	300	300	2,800	
12	ปรับพื้นที่กันสาดด้านหน้าอาคาร	10	ตรม.	250	2,500	150	1,500	4,000	
13	ทาสีอะคริลิกผนังห้องโถง เฉพาะส่วนที่หลุดร่อน 2 ครั้ง	20	ตรม.	60	1,200	20	400	1,600	
14	ทาสีอะคริลิกฝ้าเพดานทำใหม่ (3 ครั้ง)	12	ตรม.	90	1,080	30	360	1,440	
15	ทาสีกันสนิม	60	ตรม.	30	1,800	10	600	2,400	
16	ทาสีน้ำมัน	60	ตรม.	60	3,600	20	1,200	4,800	
17	รวมเงินค่าวัสดุ-ค่าแรง							88,923	
18	ค่ากำไร+ค่าดำเนินการ+ภาษี 19%							16,895	
19	รวมเงิน							105,818	
20	VAT 7%							7,407	
	รวมเงินทั้งหมด							113,226	